
Protokoll
6. offene Herbstmeisterschaften des Bezirkes Pankow

am 26.11.2016

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bezirkssportbund Berlin Pankow
Ausrichter: Aqua Berlin e.V.

5 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 27.11.2016, 12:08:44 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Holzmarktstr.

Holzmarktstr. 51
10243 Berlin



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Aqua Berlin e.V. 5663 106/108 194/  0 309/ 18 503/ 18
SG Berliner Wasserratten 5676  11/  6  34/  0   0/  0  34/  0
SSV Berliner Haie e.V. 5700  17/ 16  16/  0  63/  3  79/  3
TiB 1848 5672   7/ 15   4/  0  53/  2  57/  2
Treptower SV Berlin e.V. 5658  34/ 48  62/  0 128/  9 190/  9
Gesamt für den Verband  175/ 193  310/  0  553/ 32  863/ 32

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
1. SchwimmClub Strausberg 6372   6/  8  10/  0  28/  0  38/  0
Gesamt für den Verband    6/   8   10/  0   28/  0   38/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SG MOGONO e.V. 3364  24/ 15  21/  0  75/  2  96/  2
Gesamt für den Verband   24/  15   21/  0   75/  2   96/  2

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine  205/ 216  341/  0  656/ 34  997/ 34



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Abschnitt 1 - Samstag 26.11.2016
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichter: 00:00 Uhr | Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m B-Beine weiblich
Wettkampf 2 - 25m B-Beine männlich
Wettkampf 3 - 25m R-Beine weiblich
Wettkampf 4 - 25m R-Beine männlich
Wettkampf 5 - 25m K-Beine weiblich
Wettkampf 6 - 25m K-Beine männlich
Wettkampf 7 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 25m Brust männlich
Wettkampf 9 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 11 - 25m Kraul weiblich
Wettkampf 12 - 25m Kraul männlich

Wettkampf 1 - 25m B-Beine weiblich
Jahrgang 2010 und Jünger
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Berndt, Amelie 2010 Aqua Berlin e.V. 00:37,14
2. Hönlein, Marie 2010 SG MOGONO e.V. 00:41,20
3. Aßmann, Nele 2010 Aqua Berlin e.V. 00:46,33
4. Kretzschmar, Paulina 2011 Aqua Berlin e.V. 00:47,27
5. Schulz, Laura 2010 Aqua Berlin e.V. 00:52,48

nicht am Start
Bedau, Emilia 2010 Aqua Berlin e.V.
Günter, Lilien Rose Marie 2010 SG Berliner Wasserratten
Schulz, Amelie 2010 SSV Berliner Haie e.V.
Stoyan, Fenja 2010 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rudnick, Lena 2009 Aqua Berlin e.V. 00:30,70
2. Splawski, Antonia 2009 Aqua Berlin e.V. 00:33,65
3. Stridde, Hannah 2009 Aqua Berlin e.V. 00:34,33
4. Baldowski, Lia 2009 Aqua Berlin e.V. 00:37,48
5. Haralambiev, Raja 2009 Aqua Berlin e.V. 00:38,90
6. Wuttke, Mariella 2009 SG MOGONO e.V. 00:41,37

nicht am Start
Voelker, Jill Amy 2009 SG Berliner Wasserratten

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schlenther, Leni 2008 Aqua Berlin e.V. 00:28,34
2. Schulz, Lotte 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:28,58
3. Kremer, Emilia Zoe 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:28,68
4. Böhlen, Elina 2008 Aqua Berlin e.V. 00:28,78
5. Wendt, Emma 2008 Aqua Berlin e.V. 00:28,92
6. Körner, Helene 2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:29,46
7. Ranft, Anneliese 2008 SG MOGONO e.V. 00:31,07
8. Nowack, Maira 2008 Aqua Berlin e.V. 00:32,08
9. Mylius-Strohmeier, Emilia 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:32,78
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noch Wettkampf 1 - 25m B-Beine weiblich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
10. Hochheisel, Luna-Lucia 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:33,57
11. Fehlandt, Natalie 2008 Aqua Berlin e.V. 00:34,49
12. Keyser, Anna 2008 Aqua Berlin e.V. 00:34,72
13. Wutschke, Anne 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:36,20
14. Demir, Sudenaz 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:36,99
15. Hermann, Polina 2008 Aqua Berlin e.V. 00:37,17
16. Khafadji, Leila 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,72

Wettkampf 2 - 25m B-Beine männlich
Jahrgang 2010 und jünger
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Grünberger, Oskar 2010 Aqua Berlin e.V. 00:31,18
2. Gacon, Tjark André 2010 Aqua Berlin e.V. 00:32,97
3. Böhm, Tim 2010 Aqua Berlin e.V. 00:34,27
4. Plamann, Marlon 2010 Aqua Berlin e.V. 00:34,54
5. Schneider, Erik 2010 SG MOGONO e.V. 00:35,65
6. Hensel, Tamino 2010 Aqua Berlin e.V. 00:37,64
7. Dee, Collin 2010 Aqua Berlin e.V. 00:38,09
8. Menzel, Yannik 2010 Aqua Berlin e.V. 00:39,25
9. Lipecky, Bennett 2011 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,27
10. Kley, Moritz 2010 Aqua Berlin e.V. 00:41,40
11. Kühnast, Nicolas 2010 Aqua Berlin e.V. 00:41,63
12. Hadlich, Anton 2010 Aqua Berlin e.V. 00:43,43

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Heinrich, Jannik 2009 Aqua Berlin e.V. 00:26,81
2. Schippel, Vincent Matteo 2009 SG MOGONO e.V. 00:29,70
3. Wollgast, Phil 2009 SG Berliner Wasserratten 00:30,81
4. Galperin, Daniel 2009 SG Berliner Wasserratten 00:31,07
5. Ließner, Kimo 2009 Aqua Berlin e.V. 00:31,72
6. Stolze, Fabian 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,84
7. Rain, Lenn Oskar 2009 Aqua Berlin e.V. 00:31,91
8. Boczek, Mathis 2009 Aqua Berlin e.V. 00:32,14
9. Dettelmann, Björn 2009 SG MOGONO e.V. 00:33,96
10. Bringmann, Konstantin 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:34,52
11. Arndt, Milo 2009 TiB 1848 00:35,20
12. Zastrow, Luis 2009 Aqua Berlin e.V. 00:37,34
13. Götz, Mika 2009 Aqua Berlin e.V. 00:40,18
14. Burckhardt, Alexander 2009 Aqua Berlin e.V. 00:40,58
15. Kunter, Niklas 2009 SG Berliner Wasserratten 00:41,47

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Menzel, Richard 2008 Aqua Berlin e.V. 00:28,91
2. Lange, Finn 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:29,83
3. Horn, Leon 2008 Aqua Berlin e.V. 00:30,77
4. Ressler, Dominik 2008 Aqua Berlin e.V. 00:31,27
5. Lange, Erik 2008 Aqua Berlin e.V. 00:31,40
6. Becker, Theo 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,87
7. Dames, Arne Erik 2008 SG MOGONO e.V. 00:32,65
8. Börner, Janis 2008 Aqua Berlin e.V. 00:32,70
9. Schulze, Alfred 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:34,60
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noch Wettkampf 2 - 25m B-Beine männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Volkmann, Bjarne 2008 Aqua Berlin e.V. 00:35,33
11. Bornhöft, Alexander 2008 Aqua Berlin e.V. 00:35,71
12. Becker, Karl 2008 Aqua Berlin e.V. 00:38,18

nicht am Start
Klebe, Paul 2008 Treptower SV Berlin e.V.
Klebe, Robert 2008 Treptower SV Berlin e.V.
Lipecky, Chrissy 2008 Treptower SV Berlin e.V.
Varikhalov, Roman 2008 Treptower SV Berlin e.V.

Wettkampf 3 - 25m R-Beine weiblich
Jahrgang 2010 und jünger
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Heim, Pauline 2010 Aqua Berlin e.V. 00:38,30
2. Missler, Holly 2010 1. SchwimmClub Strausberg 00:39,04
3. Wolff, Lena 2010 Aqua Berlin e.V. 00:44,75
4. Lust, Amelia 2010 Aqua Berlin e.V. 00:46,02
5. Gruber, Finja 2010 SG Berliner Wasserratten 00:51,04
6. Dzykowski, Neele 2010 Aqua Berlin e.V. 00:52,43

nicht am Start
Maier, Marie 2010 Aqua Berlin e.V.
Sander, Lenja 2010 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hoene, Melissa 2009 Aqua Berlin e.V. 00:31,65
2. Wunderlich, Lilly Marleen 2009 Aqua Berlin e.V. 00:34,09
3. Wolff, Aniko Elisa 2009 Aqua Berlin e.V. 00:36,96
4. Wendt, Valentina 2009 SG Berliner Wasserratten 00:38,77
5. Lau, Frieda 2009 SG Berliner Wasserratten 00:39,26
6. Kübler, Lieselotte 2009 SG MOGONO e.V. 00:41,24
7. Kairys, Carolin 2009 Aqua Berlin e.V. 00:42,15
8. Overmars, Anouk 2009 Aqua Berlin e.V. 00:45,49
9. Woidke, Luisa 2009 Aqua Berlin e.V. 00:46,68
10. Hübner, Leonie 2009 Aqua Berlin e.V. 00:47,32
11. Broszinski, Nela 2009 Aqua Berlin e.V. 00:57,90

nicht am Start
Kruse, Ella Frida 2009 Aqua Berlin e.V.
Schmietow, Liviana 2009 Aqua Berlin e.V.
Walkowski, Lena 2009 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Böhme, Lynn 2008 Aqua Berlin e.V. 00:26,39
2. Siefke, Marlena 2008 Aqua Berlin e.V. 00:27,27
3. Köpke, Paula 2008 Aqua Berlin e.V. 00:33,14
4. Fuchs, Vanessa 2008 Aqua Berlin e.V. 00:34,21

nicht am Start
Triebel, Lavinia 2008 Treptower SV Berlin e.V.
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Wettkampf 4 - 25m R-Beine männlich
Jahrgang 2010 und jünger
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stelzer, Charly 2010 Aqua Berlin e.V. 00:38,69
2. Wegener, Nic 2010 Treptower SV Berlin e.V. 00:43,76
3. Lindberg, Noah 2010 SG Berliner Wasserratten 00:50,04
4. Gruschka, Jimmy 2010 Aqua Berlin e.V. 00:52,04
5. Parcharidi, Dimitri 2010 Aqua Berlin e.V. 00:53,34

nicht am Start
Hartig, Erik 2010 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Serogozov, Philipp 2009 SG Berliner Wasserratten 00:33,69
2. Fietz, Leonhard 2009 Aqua Berlin e.V. 00:34,67
3. Waterstradt, Mattis 2009 Aqua Berlin e.V. 00:35,12
4. Kalandyk, Colin 2009 SG Berliner Wasserratten 00:36,21
5. Krisch, Tom 2009 TiB 1848 00:37,59
6. Dorsch, Aljoscha 2009 Aqua Berlin e.V. 00:37,84
7. Kern, Paul 2009 Aqua Berlin e.V. 00:38,51
8. Molzahn, Oskar 2009 Aqua Berlin e.V. 00:39,36
9. Berg, Alexander 2009 Aqua Berlin e.V. 00:39,95
10. Dersch, Tristan 2009 Aqua Berlin e.V. 00:40,64

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Haß, Olmo 2008 Aqua Berlin e.V. 00:27,22
2. Bandisch, Sebastian 2008 SG MOGONO e.V. 00:30,35
3. Büssow, Moritz 2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:31,33
4. Gallio, Matteo 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:31,45
5. Meißner, Marlon 2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:32,69
6. Orlovius, Lennard 2008 Aqua Berlin e.V. 00:33,33
7. Gacon, Marvin 2008 Aqua Berlin e.V. 00:35,27
8. Stucki, Anton 2008 Aqua Berlin e.V. 00:35,75
9. Wünschmann, Jannik 2008 Aqua Berlin e.V. 00:40,31

Wettkampf 5 - 25m K-Beine weiblich
Jahrgang 2010 und jünger
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Starkiewicz, Romy 2010 SG Berliner Wasserratten 00:34,04
2. Hempler, Alena 2010 SG Berliner Wasserratten 00:39,99
3. Hartwig, Leni Malia 2010 SG Berliner Wasserratten 00:40,64

nicht am Start
Büttner, Melina 2010 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schmidt, Leonie 2009 Aqua Berlin e.V. 00:26,53
2. Huth, Yolanda 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:29,44
3. Weinhold, Pia 2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:29,68
4. Junghahn, Johanna 2009 Aqua Berlin e.V. 00:30,38
5. Konrad, Victoria Charlotte 2009 SG Berliner Wasserratten 00:31,67
6. Wilming, Emilia 2009 Aqua Berlin e.V. 00:36,00
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noch Wettkampf 5 - 25m K-Beine weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
7. Kricke, Vivian 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:39,23
8. Mußmann, Marie-Claire 2009 Aqua Berlin e.V. 00:40,66

nicht am Start
Jaekel, Stella 2009 SG Berliner Wasserratten
Kaiser, Lena 2009 SG Berliner Wasserratten
Köthur, Clara 2009 SSV Berliner Haie e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gampe, Aliyah 2008 Aqua Berlin e.V. 00:25,51
2. Bublitz, Tessa 2008 Aqua Berlin e.V. 00:26,86
3. Nofz, Josie 2008 Aqua Berlin e.V. 00:28,52
4. Kolodziej, Julia 2008 Aqua Berlin e.V. 00:28,91
5. Roche, Ciara 2008 SG MOGONO e.V. 00:32,56

Wettkampf 6 - 25m K-Beine männlich
Jahrgang 2010 und jünger
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fehlandt, Tobias 2010 Aqua Berlin e.V. 00:43,86
2. Michehl, Lucas 2010 Aqua Berlin e.V. 00:49,58
3. Seidler, Oliver 2011 Aqua Berlin e.V. 00:53,83

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wettstädt, Antonio 2009 Aqua Berlin e.V. 00:26,27
2. Nielsen, Tim 2009 Aqua Berlin e.V. 00:30,28
3. Richert, Jakob 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:35,69
4. Kaffka, Louis Pepe 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,45
5. Neugebauer, Niklas 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,70
6. Kretzschmar, Pepe 2009 Aqua Berlin e.V. 00:38,13
7. Waldhelm, Louis 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:39,06
8. Lustig, Tim 2009 Aqua Berlin e.V. 00:42,97
9. Brückner, Pascal 2009 Aqua Berlin e.V. 00:52,62

nicht am Start
Kliem, Pius 2009 SSV Berliner Haie e.V.
Paß, Fabian 2009 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zorn, Conner 2008 Aqua Berlin e.V. 00:24,03
2. Schemberger Diaz, Ian 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:24,21
3. Mileschenko, Nikita 2008 Aqua Berlin e.V. 00:26,63
4. Gruhle, Corbyn 2008 Aqua Berlin e.V. 00:27,17
5. Cirotzki, Niklas 2008 SG MOGONO e.V. 00:29,33
6. Gaspar, Alexander 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:33,02
7. Jahnke, Max 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:34,95
8. Genger, Odo 2008 Aqua Berlin e.V. 00:38,94
9. Lück, Janis 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:43,95
10. Korff, Justin 2008 Treptower SV Berlin e.V. 01:06,71
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Wettkampf 7 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2010 und jünger
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hönlein, Marie 2010 SG MOGONO e.V. 00:37,64
2. Heim, Pauline 2010 Aqua Berlin e.V. 00:39,68
3. Berndt, Amelie 2010 Aqua Berlin e.V. 00:43,41
4. Starkiewicz, Romy 2010 SG Berliner Wasserratten 00:44,54
5. Hartwig, Leni Malia 2010 SG Berliner Wasserratten 00:46,23
6. Gruber, Finja 2010 SG Berliner Wasserratten 00:46,73
7. Wolff, Lena 2010 Aqua Berlin e.V. 00:47,67
8. Lust, Amelia 2010 Aqua Berlin e.V. 00:48,18
9. Aßmann, Nele 2010 Aqua Berlin e.V. 00:52,88
10. Schulz, Laura 2010 Aqua Berlin e.V. 00:52,93
11. Kretzschmar, Paulina 2011 Aqua Berlin e.V. 01:00,43

nicht am Start
Günter, Lilien Rose Marie 2010 SG Berliner Wasserratten
Maier, Marie 2010 Aqua Berlin e.V.
Schulz, Amelie 2010 SSV Berliner Haie e.V.
Stoyan, Fenja 2010 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kübler, Lieselotte 2009 SG MOGONO e.V. 00:29,23
2. Wendt, Valentina 2009 SG Berliner Wasserratten 00:29,79
3. Wuttke, Mariella 2009 SG MOGONO e.V. 00:30,81
4. Wunderlich, Lilly Marleen 2009 Aqua Berlin e.V. 00:32,02
5. Woidke, Luisa 2009 Aqua Berlin e.V. 00:32,78
6. Kricke, Vivian 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:33,01
7. Rudnick, Lena 2009 Aqua Berlin e.V. 00:34,79
8. Baldowski, Lia 2009 Aqua Berlin e.V. 00:35,43
9. Overmars, Anouk 2009 Aqua Berlin e.V. 00:36,38
10. Konrad, Victoria Charlotte 2009 SG Berliner Wasserratten 00:36,57
11. Hübner, Leonie 2009 Aqua Berlin e.V. 00:37,21
12. Haralambiev, Raja 2009 Aqua Berlin e.V. 00:38,18
13. Broszinski, Nela 2009 Aqua Berlin e.V. 00:42,27
14. Wilming, Emilia 2009 Aqua Berlin e.V. 00:42,81

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Körner, Helene 2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:23,39
2. Wendt, Emma 2008 Aqua Berlin e.V. 00:25,21
3. Schlenther, Leni 2008 Aqua Berlin e.V. 00:27,29
4. Nofz, Josie 2008 Aqua Berlin e.V. 00:29,12
5. Fehlandt, Natalie 2008 Aqua Berlin e.V. 00:30,15
6. Kremer, Emilia Zoe 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:30,65
7. Böhlen, Elina 2008 Aqua Berlin e.V. 00:30,66
8. Akhuemonkhan, Lilian 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,59
9. Mylius-Strohmeier, Emilia 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,68
10. Hermann, Polina 2008 Aqua Berlin e.V. 00:31,88
11. Wutschke, Anne 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:33,25
12. Hochheisel, Luna-Lucia 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:33,57
13. Ranft, Anneliese 2008 SG MOGONO e.V. 00:34,49
14. Demir, Sudenaz 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:37,55
15. Khafadji, Leila 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,27
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Wettkampf 8 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2010 und jünger
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stelzer, Charly 2010 Aqua Berlin e.V. 00:30,09
2. Schneider, Erik 2010 SG MOGONO e.V. 00:31,84
3. Plamann, Marlon 2010 Aqua Berlin e.V. 00:32,00
4. Grünberger, Oskar 2010 Aqua Berlin e.V. 00:32,48
5. Dee, Collin 2010 Aqua Berlin e.V. 00:38,58
6. Kley, Moritz 2010 Aqua Berlin e.V. 00:39,22
7. Gacon, Tjark André 2010 Aqua Berlin e.V. 00:39,55
8. Lipecky, Bennett 2011 Treptower SV Berlin e.V. 00:42,59
9. Wegener, Nic 2010 Treptower SV Berlin e.V. 00:44,85
10. Seidler, Oliver 2011 Aqua Berlin e.V. 00:45,01
11. Parcharidi, Dimitri 2010 Aqua Berlin e.V. 00:45,80
12. Menzel, Yannik 2010 Aqua Berlin e.V. 00:51,52
13. Hadlich, Anton 2010 Aqua Berlin e.V. 00:52,54
14. Lindberg, Noah 2010 SG Berliner Wasserratten 00:56,93

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Schippel, Vincent Matteo 2009 SG MOGONO e.V. 00:26,42
2. Heinrich, Jannik 2009 Aqua Berlin e.V. 00:27,48
3. Rain, Lenn Oskar 2009 Aqua Berlin e.V. 00:27,71
4. Ließner, Kimo 2009 Aqua Berlin e.V. 00:28,82
5. Zastrow, Luis 2009 Aqua Berlin e.V. 00:30,21
6. Wollgast, Phil 2009 SG Berliner Wasserratten 00:31,95
7. Boczek, Mathis 2009 Aqua Berlin e.V. 00:31,98
8. Galperin, Daniel 2009 SG Berliner Wasserratten 00:33,42
9. Bringmann, Konstantin 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:34,53
10. Neugebauer, Niklas 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:34,83
11. Stolze, Fabian 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:35,31
12. Paß, Fabian 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:35,59
13. Waldhelm, Louis 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:36,30
14. Molzahn, Oskar 2009 Aqua Berlin e.V. 00:36,43
15. Dorsch, Aljoscha 2009 Aqua Berlin e.V. 00:37,44
16. Arndt, Milo 2009 TiB 1848 00:40,18
17. Götz, Mika 2009 Aqua Berlin e.V. 00:40,58
18. Burckhardt, Alexander 2009 Aqua Berlin e.V. 00:44,84
19. Kunter, Niklas 2009 SG Berliner Wasserratten 00:56,68
20. Brückner, Pascal 2009 Aqua Berlin e.V. 01:04,82

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Bandisch, Sebastian 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:26,12
2. Horn, Leon 2008 Aqua Berlin e.V. 00:26,74
3. Börner, Janis 2008 Aqua Berlin e.V. 00:27,13
4. Dames, Arne Erik 2008 SG MOGONO e.V. 00:27,56
5. Gacon, Marvin 2008 Aqua Berlin e.V. 00:28,24
6. Lange, Finn 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:28,59
7. Ressler, Dominik 2008 Aqua Berlin e.V. 00:28,63
8. Bornhöft, Alexander 2008 Aqua Berlin e.V. 00:31,18
9. Orlovius, Lennard 2008 Aqua Berlin e.V. 00:32,29
10. Schulze, Alfred 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:33,01
11. Gaspar, Alexander 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:33,90
12. Wünschmann, Jannik 2008 Aqua Berlin e.V. 00:34,21
13. Becker, Karl 2008 Aqua Berlin e.V. 00:35,04
14. Jahnke, Max 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:35,60
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noch Wettkampf 8 - 25m Brust männlich
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
15. Lück, Janis 2008 Treptower SV Berlin e.V. 01:21,70

nicht am Start
Klebe, Paul 2008 Treptower SV Berlin e.V.
Klebe, Robert 2008 Treptower SV Berlin e.V.
Varikhalov, Roman 2008 Treptower SV Berlin e.V.

Wettkampf 9 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2010 und jünger
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Missler, Holly 2010 1. SchwimmClub Strausberg 00:31,11
2. Hempler, Alena 2010 SG Berliner Wasserratten 00:47,99

nicht am Start
Büttner, Melina 2010 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weinhold, Pia 2009 1. SchwimmClub Strausberg 00:25,87
2. Schmidt, Leonie 2009 Aqua Berlin e.V. 00:26,27
3. Huth, Yolanda 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:29,03
4. Hoene, Melissa 2009 Aqua Berlin e.V. 00:30,23
5. Akhuemonkhan, Lilian 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:32,22
6. Stridde, Hannah 2009 Aqua Berlin e.V. 00:33,21
7. Lau, Frieda 2009 SG Berliner Wasserratten 00:33,90
8. Junghahn, Johanna 2009 Aqua Berlin e.V. 00:35,15
9. Kairys, Carolin 2009 Aqua Berlin e.V. 00:38,20
10. Splawski, Antonia 2009 Aqua Berlin e.V. 00:39,29
11. Wolff, Aniko Elisa 2009 Aqua Berlin e.V. 00:43,30

nicht am Start
Jaekel, Stella 2009 SG Berliner Wasserratten
Kaiser, Lena 2009 SG Berliner Wasserratten
Köthur, Clara 2009 SSV Berliner Haie e.V.
Schmietow, Liviana 2009 Aqua Berlin e.V.
Voelker, Jill Amy 2009 SG Berliner Wasserratten
Walkowski, Lena 2009 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Böhme, Lynn 2008 Aqua Berlin e.V. 00:21,36
2. Schulz, Lotte 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:25,81
3. Köpke, Paula 2008 Aqua Berlin e.V. 00:26,37
4. Lipecki, Chrissy 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:27,25
5. Fuchs, Vanessa 2008 Aqua Berlin e.V. 00:28,07

abgemeldet
Marowski, Lana 2008 Aqua Berlin e.V.
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Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2010 und jünger
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Hensel, Tamino 2010 Aqua Berlin e.V. 00:33,15
2. Kühnast, Nicolas 2010 Aqua Berlin e.V. 00:39,59
3. Böhm, Tim 2010 Aqua Berlin e.V. 00:40,33
4. Gruschka, Jimmy 2010 Aqua Berlin e.V. 00:53,30
5. Michehl, Lucas 2010 Aqua Berlin e.V. 00:59,75

nicht am Start
Hartig, Erik 2010 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fietz, Leonhard 2009 Aqua Berlin e.V. 00:26,46
2. Kalandyk, Colin 2009 SG Berliner Wasserratten 00:28,49
3. Dersch, Tristan 2009 Aqua Berlin e.V. 00:29,70
4. Kaffka, Louis Pepe 2009 SSV Berliner Haie e.V. 00:30,62
5. Serogozov, Philipp 2009 SG Berliner Wasserratten 00:32,27

+3s. Anschlag in Bauchlage
6. Kretzschmar, Pepe 2009 Aqua Berlin e.V. 00:32,37
7. Kern, Paul 2009 Aqua Berlin e.V. 00:34,09
8. Berg, Alexander 2009 Aqua Berlin e.V. 00:37,81
9. Lustig, Tim 2009 Aqua Berlin e.V. 00:37,98
10. Richert, Jakob 2009 Treptower SV Berlin e.V. 00:48,89

nicht am Start
Kliem, Pius 2009 SSV Berliner Haie e.V.

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zorn, Conner 2008 Aqua Berlin e.V. 00:20,81
2. Haß, Olmo 2008 Aqua Berlin e.V. 00:21,92
3. Büssow, Moritz 2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:23,02
4. Gallio, Matteo 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:24,02
5. Stucki, Anton 2008 Aqua Berlin e.V. 00:26,09
6. Meißner, Marlon 2008 1. SchwimmClub Strausberg 00:28,26
7. Lange, Erik 2008 Aqua Berlin e.V. 00:28,71
8. Korff, Justin 2008 Treptower SV Berlin e.V. 01:03,54

nicht am Start
Lipecky, Chrissy 2008 Treptower SV Berlin e.V.

Wettkampf 11 - 25m Kraul weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gampe, Aliyah 2008 Aqua Berlin e.V. 00:19,20
2. Bublitz, Tessa 2008 Aqua Berlin e.V. 00:22,24
3. Nowack, Maira 2008 Aqua Berlin e.V. 00:22,30
4. Roche, Ciara 2008 SG MOGONO e.V. 00:23,06
5. Kolodziej, Julia 2008 Aqua Berlin e.V. 00:23,63
6. Siefke, Marlena 2008 Aqua Berlin e.V. 00:24,53
7. Keyser, Anna 2008 Aqua Berlin e.V. 00:27,32

nicht am Start
Triebel, Lavinia 2008 Treptower SV Berlin e.V.
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Wettkampf 12 - 25m Kraul männlich
Jahrgang 2010 und jünger
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fehlandt, Tobias 2010 Aqua Berlin e.V. 01:00,01

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wettstädt, Antonio 2009 Aqua Berlin e.V. 00:21,89
2. Nielsen, Tim 2009 Aqua Berlin e.V. 00:25,97
3. Krisch, Tom 2009 TiB 1848 00:26,38
4. Waterstradt, Mattis 2009 Aqua Berlin e.V. 00:29,70
5. Dettelmann, Björn 2009 SG MOGONO e.V. 00:40,02

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mileschenko, Nikita 2008 Aqua Berlin e.V. 00:19,28
2. Schemberger Diaz, Ian 2008 SSV Berliner Haie e.V. 00:20,19
3. Cirotzki, Niklas 2008 SG MOGONO e.V. 00:20,39
4. Volkmann, Bjarne 2008 Aqua Berlin e.V. 00:20,64
5. Gruhle, Corbyn 2008 Aqua Berlin e.V. 00:21,93
6. Menzel, Richard 2008 Aqua Berlin e.V. 00:24,04
7. Becker, Theo 2008 Treptower SV Berlin e.V. 00:26,36
8. Genger, Odo 2008 Aqua Berlin e.V. 00:26,64

Abschnittende: 11:29 Uhr
Protokollende: 11:29 Uhr

_____________________________    _____________________________    
Schiedsrichter                                 Protokollführer                                 
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Abschnitt 2 - Samstag 26.11.2016
  Einlass: 11:30 Uhr | Einschwimmen: 11:40 Uhr | Kampfrichter: 00:00 Uhr | Beginn: 12:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Wettkampf 23 - 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 24 - 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 25 - 4x25m Lagen mixed
Wettkampf 26 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 27 - 4x50m Lagen mixed
Wettkampf 28 - 4x50m Lagen mixed

Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Damisch, Isabelle 2007 Aqua Berlin e.V. 01:37,45
2. Hut, Lisa 2007 Aqua Berlin e.V. 01:40,26
3. Rösiger, Sydney Josephine 2007 Aqua Berlin e.V. 01:43,17

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grundmann, Elisa 2006 SG MOGONO e.V. 01:44,93

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kunkel, Stella 2005 Aqua Berlin e.V. 01:29,67
2. Metz, Chantal 2005 Aqua Berlin e.V. 01:29,85
3. Lips, Lilly 2005 SG MOGONO e.V. 01:32,53
4. Lipecky, Jamie 2005 Treptower SV Berlin e.V. 01:34,95
5. Scheib, Leni 2005 Aqua Berlin e.V. 01:47,37
6. Deppe, Charlice 2005 Aqua Berlin e.V. 02:06,74

abgemeldet
Dengler, Laura-Marie 2005 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Latte, Leonie 2004 Aqua Berlin e.V. 01:19,75
2. Hirt, Tony 2004 Aqua Berlin e.V. 01:22,47
3. Seiler, Sabrina 2004 Aqua Berlin e.V. 01:26,33
4. Albrecht, Marlene 2004 TiB 1848 01:28,81
5. Barnes, Matilde 2004 Aqua Berlin e.V. 01:30,50
6. Wuttke, Letizia 2004 SG MOGONO e.V. 01:36,50
7. van Dam, Sina Kim 2004 SG MOGONO e.V. 01:39,36
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noch Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2002/2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Hannah 2003 Aqua Berlin e.V. 01:18,21
2. Schuck, Celine 2002 Aqua Berlin e.V. 01:19,60
3. Petersohn, Luise Pia 2003 Aqua Berlin e.V. 01:29,40
4. Naumann, Luisa 2002 SG MOGONO e.V. 01:29,46
5. Fründt, Alina 2003 Aqua Berlin e.V. 01:30,06
6. Lenk, Cassandra 2003 SG MOGONO e.V. 01:36,24
7. Cirotzki, Alina 2003 SG MOGONO e.V. 01:36,45
8. Jährig, Fabienne 2003 SSV Berliner Haie e.V. 01:37,65
9. Roß, Pauline 2003 SSV Berliner Haie e.V. 01:40,27
10. Kautz, Caroline 2003 Aqua Berlin e.V. 01:41,27
11. Jährig, Elena 2003 SSV Berliner Haie e.V. 01:44,21

Jahrgang 2000/2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Richter, Phoebe 2001 Treptower SV Berlin e.V. 01:23,63
2. Petersohn, Neele Hanna 2000 Aqua Berlin e.V. 01:29,57

Jahrgang 1998/1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wallberg, Michelle 1998 SG MOGONO e.V. 01:25,86
2. Kliem, Jana 1998 Aqua Berlin e.V. 01:29,99
3. Liermann, Jördis 1999 Treptower SV Berlin e.V. 01:31,26

Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Münzel, Fynn 2007 TiB 1848 01:42,89
2. Boczek, Max 2007 Aqua Berlin e.V. 01:47,04

nicht am Start
Boczek, Max 2007 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eisold, Ben 2006 Aqua Berlin e.V. 01:31,33
2. Gruss, Florian 2006 Aqua Berlin e.V. 01:32,33
3. Triemer, Kieron 2006 TiB 1848 01:47,86
4. Triebel, Marc 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:50,88
5. Prinz, Lennox 2006 Aqua Berlin e.V. 01:51,46
6. Wilcke, Maximilian 2006 Aqua Berlin e.V. 01:59,58

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stoev, Georgi 2005 Aqua Berlin e.V. 01:37,58
2. Guber, Nick 2005 TiB 1848 01:37,62
3. Müller, Stefan 2005 Aqua Berlin e.V. 01:43,81

+3s. Anschlag in Bauchlage bei Rücken
4. Masnikosa, Uros 2005 Treptower SV Berlin e.V. 01:49,82
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noch Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rogge, Louis 2004 Aqua Berlin e.V. 01:27,95
2. Nisch, Dominik 2004 Treptower SV Berlin e.V. 01:29,01
3. Gruss, Constantin 2004 Aqua Berlin e.V. 01:37,02
4. Barteck, Neils 2004 SG MOGONO e.V. 01:44,28
5. Lehmann, Julian 2004 Treptower SV Berlin e.V. 01:51,94
6. Kunze, Elias-Ben 2004 Treptower SV Berlin e.V. 02:03,06

Jahrgang 2002/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Göttlich, Joshua 2002 Aqua Berlin e.V. 01:08,58
2. Stebner, Leon 2003 Aqua Berlin e.V. 01:14,18
3. Küther, Eric 2003 Aqua Berlin e.V. 01:18,38
4. von Glowacki, Lukas 2003 Aqua Berlin e.V. 01:21,10
5. Posselt, Tim 2002 SSV Berliner Haie e.V. 01:25,91
6. Höhne, Morice 2003 Treptower SV Berlin e.V. 01:29,14
7. Stoll, Jordan 2002 1. SchwimmClub Strausberg 01:29,98
8. Kemmnitz, Ben 2003 SSV Berliner Haie e.V. 01:30,21

nicht am Start
Pahl, Tyron Justin 2003 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2000/2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Berneck, Eddie 2000 Treptower SV Berlin e.V. 01:16,77
2. Orsborn, Lewis 2001 Treptower SV Berlin e.V. 01:32,51

+6s. Frühstart, Anschlag in Bauchlage bei Rücken

Jahrgang 1998/1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Focke, Kevin 1998 Aqua Berlin e.V. 01:08,20
2. Ott, Ole-Peter 1998 Treptower SV Berlin e.V. 01:20,38
3. Reinhold, Timon 1998 Treptower SV Berlin e.V. 01:22,37

nicht am Start
Lemzer, Marc 1998 SSV Berliner Haie e.V.

Jahrgang 1996/1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ihloff, Maximilian 1997 Aqua Berlin e.V. 01:22,91

Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kliche, Melissa 2007 1. SchwimmClub Strausberg 01:28,12
2. Rother, Lilly 2007 Aqua Berlin e.V. 01:28,57

nicht am Start
Chowdhury, Tiara 2007 SSV Berliner Haie e.V.
Wettstädt, Angelina 2007 Aqua Berlin e.V.
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noch Wettkampf 15 - 100m Freistil weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Strehlau, Manina Sara 2006 TiB 1848 01:31,24
2. Nicicky, Jada Minou 2006 Aqua Berlin e.V. 02:16,76

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hermsdorf, Sina 2005 Aqua Berlin e.V. 01:17,85
2. Seidler, Anika 2005 Aqua Berlin e.V. 01:24,44
3. Fink, Viktoria 2005 Aqua Berlin e.V. 01:29,88
4. Krause, Emmelie Kristin 2005 Aqua Berlin e.V. 01:32,99
5. Valz, Helena 2005 SG MOGONO e.V. 01:39,86

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Beyrow, Maxi-Felicitas 2004 Aqua Berlin e.V. 01:14,57
2. Simon, Emily 2004 1. SchwimmClub Strausberg 01:19,37
3. Reiher, Pauline 2004 Aqua Berlin e.V. 01:29,65
4. Surkau, Pauline 2004 Aqua Berlin e.V. 01:36,77

nicht am Start
Witzler, Maxima-Carina 2004 TiB 1848

Jahrgang 2002/2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bautz, Lucy 2003 Aqua Berlin e.V. 01:08,02
2. Nock, Vanessa 2002 Aqua Berlin e.V. 01:10,52
3. Triemer, Joline 2002 TiB 1848 01:15,23
4. Grimm, Lea 2002 TiB 1848 01:23,45

nicht am Start
Feuerstein, Hanna 2003 SSV Berliner Haie e.V.

Jahrgang 2000/2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gerson, Gina Maria 2001 TiB 1848 01:06,78
2. Binkau, Nele 2001 Aqua Berlin e.V. 01:13,46
3. Fontaine, Charlotte 2000 1. SchwimmClub Strausberg 01:14,11
4. Koch, Lena 2001 Treptower SV Berlin e.V. 01:15,39
5. Knörich, Patricia 2000 Aqua Berlin e.V. 01:18,23
6. Böttiger, Julia 2001 SG MOGONO e.V. 01:19,46
7. Herzog, Hanna Sophia 2001 SG MOGONO e.V. 01:24,66

Jahrgang 1998/1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luengas Schwärmer, Lina Maria 1998 SSV Berliner Haie e.V. 01:11,02
2. Schmeck, Nicole 1999 SSV Berliner Haie e.V. 01:14,75
3. Falkenberg, Meike 1998 Treptower SV Berlin e.V. 01:30,84
4. Ciechowski, Laura 1999 Treptower SV Berlin e.V. 01:35,87
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Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fisch, Florian 2007 Aqua Berlin e.V. 01:29,74
2. Nöther, Luis 2007 Aqua Berlin e.V. 01:30,17
3. Kleinke, Ben-Luca 2007 Aqua Berlin e.V. 01:37,99
4. Wolff, Jannik 2007 Aqua Berlin e.V. 01:38,65
5. Gluth, Lasse 2007 Aqua Berlin e.V. 01:41,49
6. Zieger, Marinus Peter 2007 Aqua Berlin e.V. 01:45,84
7. Ringel, Sönke 2007 Aqua Berlin e.V. 01:56,43
8. Bornhöft, Christian 2007 Aqua Berlin e.V. 02:27,04

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. May-Schäfer, Steve 2006 Aqua Berlin e.V. 01:32,91
2. Duda, Albert 2006 1. SchwimmClub Strausberg 01:35,71
3. Ehlert, Tom 2006 Aqua Berlin e.V. 01:46,18

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kappe, Marc 2005 Aqua Berlin e.V. 01:21,55
2. Mittmann, Moritz 2005 Aqua Berlin e.V. 01:24,53
3. Llactahuaman Maia, Albert Joseph 2005 Aqua Berlin e.V. 01:54,65
4. Herz, Michael 2005 Aqua Berlin e.V. 02:15,02

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Smeibidl, Arik 2004 TiB 1848 01:11,93
2. Nock, Steven 2004 Aqua Berlin e.V. 01:22,21
3. Meyer, Eddy-Jay 2004 TiB 1848 01:25,49
4. Kunze, Simon 2004 Treptower SV Berlin e.V. 01:44,52

Jahrgang 2002/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kröckel, Anton 2003 Aqua Berlin e.V. 01:02,68
2. Lawrenz, Luca Finn 2003 Aqua Berlin e.V. 01:07,09
3. Handke, Florian 2002 Aqua Berlin e.V. 01:08,67
4. Duda, Fritz 2003 1. SchwimmClub Strausberg 01:14,15
5. Taege, Robin 2002 1. SchwimmClub Strausberg 01:22,04
6. Barteck, Melvin 2002 SG MOGONO e.V. 01:26,62

nicht am Start
Ihle, Luis 2003 TiB 1848

Jahrgang 2000/2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Filter, Constantin 2000 SSV Berliner Haie e.V. 01:07,60
2. Vogel, Philipp 2001 SG MOGONO e.V. 01:13,97

nicht am Start
Wolf, Finn 2000 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 1998/1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Homuth, Philipp 1998 Aqua Berlin e.V. 00:58,76
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noch Wettkampf 16 - 100m Freistil männlich
Jahrgang 1996/1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Voß, Julian 1997 SSV Berliner Haie e.V. 01:01,34
2. Frehle, Pascal 1997 Treptower SV Berlin e.V. 01:02,13
3. Herrmann, Tim 1996 TiB 1848 01:03,02

Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rösiger, Sydney Josephine 2007 Aqua Berlin e.V. 00:48,52
2. Rother, Lilly 2007 Aqua Berlin e.V. 00:48,78
3. Damisch, Isabelle 2007 Aqua Berlin e.V. 00:50,62
4. Würger, Ziva 2007 Aqua Berlin e.V. 00:51,25
5. Thierfelder, Ida 2007 Aqua Berlin e.V. 00:52,78
6. Burisch, Mathilda 2007 Aqua Berlin e.V. 00:53,19
7. Roß, Lotta 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:57,02
8. Barnes, Elsa 2007 Aqua Berlin e.V. 00:57,47
9. Behrendt, Joanna 2007 Aqua Berlin e.V. 00:59,43
10. Hillmann, Laura 2007 Aqua Berlin e.V. 00:59,90
11. Kante, Lora 2007 SG MOGONO e.V. 01:04,05
12. Thiedtke, Rahel Hedi 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:05,03
13. Schmatze, Paula 2007 Aqua Berlin e.V. 01:06,18
14. Schneider, Elina 2007 SG MOGONO e.V. 01:06,28
15. Porschke, Anna 2007 Treptower SV Berlin e.V. 01:14,67

+3s. 2 Tauchzüge
16. Hess, Marieke 2007 Aqua Berlin e.V. 01:20,34

nicht am Start
Kliche, Melissa 2007 1. SchwimmClub Strausberg
Streller, Leni 2007 Aqua Berlin e.V.
Wettstädt, Angelina 2007 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grundmann, Elisa 2006 SG MOGONO e.V. 00:48,08
2. Koepke, Helena 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:49,37
3. Rößler, Suvi 2006 SG MOGONO e.V. 00:51,36
4. Herrmann, Selina 2006 SG MOGONO e.V. 00:54,43
5. Grundmann, Lieselotte 2006 SG MOGONO e.V. 00:54,49
6. Stridde, Emily 2006 Aqua Berlin e.V. 00:54,81
7. Jannek, Paula 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:55,16
8. Pilz, Pia-Florentine 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:55,56
9. Graubner, Hannah 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:57,03
10. Dames, Nele 2006 SG MOGONO e.V. 00:59,14
11. Czemeris, Lea Josephin 2006 Aqua Berlin e.V. 01:00,76
12. Jepsen, Lisa 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:03,70
13. Winkelmann, Toni 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:10,95

+3s. Wende mit einer Hand

nicht am Start
Achilles, Chloe 2006 Treptower SV Berlin e.V.
Achilles, Rebecca 2006 Treptower SV Berlin e.V.
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Brecht, Pia 2005 Aqua Berlin e.V. 00:45,09
2. Lips, Lilly 2005 SG MOGONO e.V. 00:46,95
3. Seidler, Anika 2005 Aqua Berlin e.V. 00:47,23
4. Metz, Chantal 2005 Aqua Berlin e.V. 00:48,08
5. Knörich, Bibiana 2005 Aqua Berlin e.V. 00:48,64
6. Schröder, Antonia 2005 Aqua Berlin e.V. 00:49,08
7. Krause, Paula Carlotta 2005 SG MOGONO e.V. 00:49,25
8. Nock, Marlena 2005 Aqua Berlin e.V. 00:50,46
9. Niedrich, Luise 2005 SG MOGONO e.V. 00:54,07
10. Deppe, Charlice 2005 Aqua Berlin e.V. 00:54,13
11. Nöther, Lina 2005 Aqua Berlin e.V. 01:00,47

abgemeldet
Dengler, Laura-Marie 2005 Aqua Berlin e.V.

nicht am Start
Junghahn, Jasmin 2005 Aqua Berlin e.V.
Kilic, Melissa 2005 Treptower SV Berlin e.V.
Koehler, Eileen 2005 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hirt, Tony 2004 Aqua Berlin e.V. 00:41,38
2. Seiler, Sabrina 2004 Aqua Berlin e.V. 00:42,96
3. Schmid, Paula 2004 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,81
4. Reiher, Pauline 2004 Aqua Berlin e.V. 00:47,28
5. Vranko, Nele 2004 Aqua Berlin e.V. 00:47,51
6. Mai, Nicola 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:49,54
7. Wuttke, Letizia 2004 SG MOGONO e.V. 00:49,69
8. Dümichen, Jule 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:49,81
9. Heckel, Lilly 2004 TiB 1848 00:49,86
10. Berkholz, Tita 2004 SSV Berliner Haie e.V. 00:53,51
11. Surkau, Pauline 2004 Aqua Berlin e.V. 00:54,19
12. Döring, Josephin 2004 SSV Berliner Haie e.V. 00:56,37

nicht am Start
Neye, Laura 2004 Aqua Berlin e.V.
Witzler, Maxima-Carina 2004 TiB 1848

Jahrgang 2002/2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schumann, Hannah 2003 Aqua Berlin e.V. 00:39,81
2. Petersohn, Luise Pia 2003 Aqua Berlin e.V. 00:43,70
3. Naumann, Luisa 2002 SG MOGONO e.V. 00:45,03
4. Fründt, Alina 2003 Aqua Berlin e.V. 00:45,95
5. Roß, Pauline 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,72
6. Cirotzki, Alina 2003 SG MOGONO e.V. 00:48,30
7. Kautz, Caroline 2003 Aqua Berlin e.V. 00:49,77
8. Jährig, Fabienne 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:50,26
9. Sandmann, Hannah 2003 Treptower SV Berlin e.V. 00:51,12
10. Jahnke, Patricia 2002 Treptower SV Berlin e.V. 00:58,46

abgemeldet
Papadopoulov, Katarina 2002 Aqua Berlin e.V.
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noch Wettkampf 17 - 50m Brust weiblich
noch Jahrgang 2002/2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Feuerstein, Hanna 2003 SSV Berliner Haie e.V.

Jahrgang 2000/2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Richter, Phoebe 2001 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,08
2. Fischer, Antonia 2000 Aqua Berlin e.V. 00:41,32
3. Petersohn, Neele Hanna 2000 Aqua Berlin e.V. 00:41,94
4. Böttiger, Julia 2001 SG MOGONO e.V. 00:43,92
5. Herzog, Hanna Sophia 2001 SG MOGONO e.V. 00:46,90
6. Hermann, Nicole 2001 Aqua Berlin e.V. 00:48,53
7. Thiele, Marcelina 2001 Treptower SV Berlin e.V. 00:49,49

Jahrgang 1998/1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schmeck, Nicole 1999 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,61
2. Liermann, Jördis 1999 Treptower SV Berlin e.V. 00:45,37

Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Münzel, Fynn 2007 TiB 1848 00:46,59
2. Fisch, Florian 2007 Aqua Berlin e.V. 00:51,45
3. Boczek, Max 2007 Aqua Berlin e.V. 00:53,37
4. Heckel, Pascal 2007 TiB 1848 00:53,52
5. Ringel, Sönke 2007 Aqua Berlin e.V. 00:54,88
6. Brumm, Adrian Emanuel 2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:56,90
7. Gluth, Lasse 2007 Aqua Berlin e.V. 00:58,12
8. Juhrs, Richard 2007 SG MOGONO e.V. 00:58,73
9. Ehlert, Ragnar 2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:59,18
10. Noack, Célino 2007 Treptower SV Berlin e.V. 01:00,20
11. Bornhöft, Christian 2007 Aqua Berlin e.V. 01:02,39
12. Doremühl, Klaas 2007 Treptower SV Berlin e.V. 01:04,71
13. Kilic, Enis 2007 Treptower SV Berlin e.V. 01:05,08
14. Riedel, Lennox 2007 1. SchwimmClub Strausberg 01:06,87
15. Thümmler, Dewi 2007 Aqua Berlin e.V. 01:09,39
16. Mungaj, Jermaine 2007 Aqua Berlin e.V. 01:09,62

+3s. Wende mit einer Hand

nicht am Start
Karwoth, Jan 2007 Treptower SV Berlin e.V.
Pechstein, Eric 2007 Aqua Berlin e.V.
van Dam, Julien Joel 2007 SG MOGONO e.V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rösler, Kjell 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:49,81
2. Gruss, Florian 2006 Aqua Berlin e.V. 00:51,44
3. Bringmann, Alexander 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:51,95
4. Gruss, Benjamin 2006 Aqua Berlin e.V. 00:52,08
5. Wilcke, Maximilian 2006 Aqua Berlin e.V. 00:52,63



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

noch Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Prinz, Lennox 2006 Aqua Berlin e.V. 00:52,73
7. Merkwitz, Sebastian 2006 SG MOGONO e.V. 00:53,34
8. Sieg, Joshua 2006 Aqua Berlin e.V. 00:55,03
9. Goessgen, Josh 2006 Aqua Berlin e.V. 00:55,98
10. Cirotzki, Lukas 2006 SG MOGONO e.V. 00:57,98
11. Kasties, Tom 2006 Aqua Berlin e.V. 01:02,92

nicht am Start
Büttner, Yannik 2006 Treptower SV Berlin e.V.
Roche, John 2006 SG MOGONO e.V.

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stoev, Georgi 2005 Aqua Berlin e.V. 00:44,59
2. Masnikosa, Uros 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:45,63
3. Guber, Nick 2005 TiB 1848 00:49,09
4. Becker, Hannes 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:53,78
5. Bechmann, Maxim 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:54,43
6. Spremberg, Oskar 2005 Aqua Berlin e.V. 00:59,64
7. Schulz, Tobias 2005 Treptower SV Berlin e.V. 01:00,40
8. Llactahuaman Maia, Albert Joseph 2005 Aqua Berlin e.V. 01:03,80
9. Herz, Michael 2005 Aqua Berlin e.V. 01:04,27

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nisch, Dominik 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:44,01
2. Nock, Steven 2004 Aqua Berlin e.V. 00:45,12
3. Fischer, Moritz 2004 TiB 1848 00:46,84
4. Barteck, Neils 2004 SG MOGONO e.V. 00:49,79
5. Gansauge, Lars 2004 SG MOGONO e.V. 00:49,97
6. Gruss, Constantin 2004 Aqua Berlin e.V. 00:51,62
7. Kunze, Simon 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:53,17
8. Graubner, Paul 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:55,06
9. Mrosowski, Thore 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:55,84
10. Gavrilov, Michael 2004 Aqua Berlin e.V. 00:56,95
11. Kunze, Elias-Ben 2004 Treptower SV Berlin e.V. 01:00,05

Jahrgang 2002/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Göttlich, Joshua 2002 Aqua Berlin e.V. 00:37,22
2. Stoll, Jordan 2002 1. SchwimmClub Strausberg 00:41,32
3. Handke, Florian 2002 Aqua Berlin e.V. 00:41,86
4. Taege, Robin 2002 1. SchwimmClub Strausberg 00:42,59
5. Rakowski, Lukas 2003 Aqua Berlin e.V. 00:42,84
6. Frenzel, Paul 2003 Aqua Berlin e.V. 00:43,34
7. Höhne, Morice 2003 Treptower SV Berlin e.V. 00:43,48
8. Barteck, Melvin 2002 SG MOGONO e.V. 00:44,31
9. Posselt, Tim 2002 SSV Berliner Haie e.V. 00:46,17
10. Kemmnitz, Ben 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:52,20
11. Gudz, Nikita 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:53,92
12. Pantel, Moritz 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:53,95
13. Gudz, Jurij 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:54,24



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

noch Wettkampf 18 - 50m Brust männlich
noch Jahrgang 2002/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Büttner, Niklas 2003 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2000/2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Filter, Constantin 2000 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,15
2. Berneck, Eddie 2000 Treptower SV Berlin e.V. 00:37,08

nicht am Start
Horn, Nico 2001 Aqua Berlin e.V.
Marks, Jan 2001 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 1998/1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ott, Ole-Peter 1998 Treptower SV Berlin e.V. 00:37,49
2. Reinhold, Timon 1998 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,29

nicht am Start
Bratke, Tim 1998 TiB 1848
Lemzer, Marc 1998 SSV Berliner Haie e.V.

Jahrgang 1996/1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ihloff, Maximilian 1997 Aqua Berlin e.V. 00:37,98
2. Frehle, Pascal 1997 Treptower SV Berlin e.V. 00:37,99

Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Chowdhury, Tiara 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:47,31
2. Kliche, Melissa 2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:48,49
3. Burisch, Mathilda 2007 Aqua Berlin e.V. 00:51,02
4. Schneider, Elina 2007 SG MOGONO e.V. 00:52,55
5. Würger, Ziva 2007 Aqua Berlin e.V. 00:52,62
6. Thierfelder, Ida 2007 Aqua Berlin e.V. 00:53,71
7. Porschke, Anna 2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:56,24
8. Hillmann, Laura 2007 Aqua Berlin e.V. 00:56,76
9. Kante, Lora 2007 SG MOGONO e.V. 01:04,29
10. Barnes, Elsa 2007 Aqua Berlin e.V. 01:04,31
11. Schmatze, Paula 2007 Aqua Berlin e.V. 01:05,96
12. Thiedtke, Rahel Hedi 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:06,80

nicht am Start
Pietzner, Elektra Una 2007 SSV Berliner Haie e.V.
Streller, Leni 2007 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Jannek, Paula 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:51,05
2. Grundmann, Lieselotte 2006 SG MOGONO e.V. 00:52,23
3. Pilz, Pia-Florentine 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:53,07



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

noch Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
4. Jepsen, Lisa 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:54,22
5. Graubner, Hannah 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:58,94
6. Dames, Nele 2006 SG MOGONO e.V. 01:00,21
7. Herrmann, Selina 2006 SG MOGONO e.V. 01:02,45
8. Czemeris, Lea Josephin 2006 Aqua Berlin e.V. 01:03,70
9. Nicicky, Jada Minou 2006 Aqua Berlin e.V. 01:07,28
10. Winkelmann, Toni 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:18,68

nicht am Start
Achilles, Chloe 2006 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hermsdorf, Sina 2005 Aqua Berlin e.V. 00:41,04
2. Lipecky, Jamie 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:44,36
3. Fink, Viktoria 2005 Aqua Berlin e.V. 00:45,92
4. Scheib, Leni 2005 Aqua Berlin e.V. 00:45,99
5. Krause, Paula Carlotta 2005 SG MOGONO e.V. 00:47,42
6. Buschke, Celina 2005 Aqua Berlin e.V. 00:47,69
7. Krause, Emmelie Kristin 2005 Aqua Berlin e.V. 00:48,53
8. Valz, Helena 2005 SG MOGONO e.V. 00:49,99
9. Niedrich, Luise 2005 SG MOGONO e.V. 00:51,74
10. Nöther, Lina 2005 Aqua Berlin e.V. 00:59,98

nicht am Start
Junghahn, Jasmin 2005 Aqua Berlin e.V.
Kilic, Melissa 2005 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Albrecht, Marlene 2004 TiB 1848 00:38,44
2. Beyrow, Maxi-Felicitas 2004 Aqua Berlin e.V. 00:38,87
3. Barnes, Matilde 2004 Aqua Berlin e.V. 00:41,97
4. Vranko, Nele 2004 Aqua Berlin e.V. 00:42,43
5. Schmid, Paula 2004 SSV Berliner Haie e.V. 00:44,49
6. Mutlu, Zara 2004 Aqua Berlin e.V. 00:46,18
7. van Dam, Sina Kim 2004 SG MOGONO e.V. 00:47,90
8. Mai, Nicola 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:48,89
9. Heckel, Lilly 2004 TiB 1848 00:51,48
10. Dümichen, Jule 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:51,68
11. Döring, Josephin 2004 SSV Berliner Haie e.V. 00:51,69
12. Berkholz, Tita 2004 SSV Berliner Haie e.V. 00:55,37
13. Meyer, Jannelle 2004 Aqua Berlin e.V. 00:57,28

Jahrgang 2002/2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Schuck, Celine 2002 Aqua Berlin e.V. 00:36,82
2. Triemer, Joline 2002 TiB 1848 00:41,69
3. Lenk, Cassandra 2003 SG MOGONO e.V. 00:41,73
4. Jährig, Elena 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:47,35
5. Falkenberg, Wibke 2002 Treptower SV Berlin e.V. 00:59,35

abgemeldet
Papadopoulov, Katarina 2002 Aqua Berlin e.V.



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

noch Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2000/2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Binkau, Nele 2001 Aqua Berlin e.V. 00:37,26
2. Fontaine, Charlotte 2000 1. SchwimmClub Strausberg 00:38,59
3. Koch, Lena 2001 Treptower SV Berlin e.V. 00:38,82
4. Knörich, Patricia 2000 Aqua Berlin e.V. 00:41,64
5. Thiele, Marcelina 2001 Treptower SV Berlin e.V. 00:54,75

Jahrgang 1998/1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Wallberg, Michelle 1998 SG MOGONO e.V. 00:40,26
2. Kliem, Jana 1998 Aqua Berlin e.V. 00:43,00
3. Ciechowski, Laura 1999 Treptower SV Berlin e.V. 00:45,47
4. Falkenberg, Meike 1998 Treptower SV Berlin e.V. 00:45,84

Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Wolff, Jannik 2007 Aqua Berlin e.V. 00:45,91
2. Heckel, Pascal 2007 TiB 1848 00:52,15
3. Brumm, Adrian Emanuel 2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:52,54
4. Kleinke, Ben-Luca 2007 Aqua Berlin e.V. 00:52,56
5. Nöther, Luis 2007 Aqua Berlin e.V. 00:53,87
6. Noack, Célino 2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:59,99
7. Juhrs, Richard 2007 SG MOGONO e.V. 01:00,75
8. Mungaj, Jermaine 2007 Aqua Berlin e.V. 01:04,33
9. Riedel, Lennox 2007 1. SchwimmClub Strausberg 01:10,68

+3s. Keine Wandberührung bei Wende
10. Thümmler, Dewi 2007 Aqua Berlin e.V. 01:25,04

nicht am Start
van Dam, Julien Joel 2007 SG MOGONO e.V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Triebel, Marc 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:46,51
2. Gruss, Benjamin 2006 Aqua Berlin e.V. 00:46,84
3. Triemer, Kieron 2006 TiB 1848 00:47,62
4. May-Schäfer, Steve 2006 Aqua Berlin e.V. 00:48,13
5. Merkwitz, Sebastian 2006 SG MOGONO e.V. 00:48,43
6. Sieg, Joshua 2006 Aqua Berlin e.V. 00:51,59
7. Goessgen, Josh 2006 Aqua Berlin e.V. 00:56,60
8. Mutlu, Levent Leon 2006 Aqua Berlin e.V. 00:57,50
9. Cirotzki, Lukas 2006 SG MOGONO e.V. 00:57,57
10. Kasties, Tom 2006 Aqua Berlin e.V. 01:02,04
11. Rösler, Kjell 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:05,40

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Mittmann, Moritz 2005 Aqua Berlin e.V. 00:42,03
2. Müller, Stefan 2005 Aqua Berlin e.V. 00:46,88
3. Becker, Hannes 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:51,74
4. Schulz, Tobias 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:52,41
5. Bechmann, Maxim 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:55,74



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

noch Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
6. Spremberg, Oskar 2005 Aqua Berlin e.V. 00:57,51
7. Llactahuaman Maia, Albert Joseph 2005 Aqua Berlin e.V. 01:01,87
8. Herz, Michael 2005 Aqua Berlin e.V. 01:11,86

nicht am Start
Siefke, Jon 2005 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Rogge, Louis 2004 Aqua Berlin e.V. 00:40,13
2. Fischer, Moritz 2004 TiB 1848 00:43,57
3. Gansauge, Lars 2004 SG MOGONO e.V. 00:44,38
4. Meyer, Eddy-Jay 2004 TiB 1848 00:47,53
5. Graubner, Paul 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:47,58
6. Mrosowski, Thore 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:47,96
7. Lehmann, Julian 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:52,60

Jahrgang 2002/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Göttlich, Joshua 2002 Aqua Berlin e.V. 00:31,61
2. Bader, Wadim 2002 Aqua Berlin e.V. 00:33,76
3. Kröckel, Anton 2003 Aqua Berlin e.V. 00:34,72
4. Gudz, Nikita 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:57,75
5. Schwonke, Georg 2002 Aqua Berlin e.V. 01:00,48
6. Gudz, Jurij 2003 SSV Berliner Haie e.V. 01:04,89
7. Pantel, Moritz 2003 SSV Berliner Haie e.V. 01:04,93

+3s. Keine Wandberührung bei Wende

nicht am Start
Büttner, Niklas 2003 Treptower SV Berlin e.V.
Gerlach, Yann Elias 2002 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2000/2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vogel, Philipp 2001 SG MOGONO e.V. 00:38,08

nicht am Start
Horn, Nico 2001 Aqua Berlin e.V.
Wolf, Finn 2000 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 1998/1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Homuth, Philipp 1998 Aqua Berlin e.V. 00:32,15
2. Karsch, Gylian-Sören 1999 TiB 1848 00:32,40

Jahrgang 1996/1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Herrmann, Tim 1996 TiB 1848 00:33,50



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Rother, Lilly 2007 Aqua Berlin e.V. 00:38,78
2. Hut, Lisa 2007 Aqua Berlin e.V. 00:41,50
3. Kliche, Melissa 2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:41,96
4. Chowdhury, Tiara 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:42,45
5. Rösiger, Sydney Josephine 2007 Aqua Berlin e.V. 00:43,41
6. Würger, Ziva 2007 Aqua Berlin e.V. 00:43,96
7. Thierfelder, Ida 2007 Aqua Berlin e.V. 00:46,25
8. Porschke, Anna 2007 Treptower SV Berlin e.V. 00:46,74
9. Behrendt, Joanna 2007 Aqua Berlin e.V. 00:48,56
10. Roß, Lotta 2007 SSV Berliner Haie e.V. 00:51,07
11. Burisch, Mathilda 2007 Aqua Berlin e.V. 00:51,10
12. Hillmann, Laura 2007 Aqua Berlin e.V. 00:53,25
13. Thiedtke, Rahel Hedi 2007 SSV Berliner Haie e.V. 01:11,90

nicht am Start
Pietzner, Elektra Una 2007 SSV Berliner Haie e.V.
Streller, Leni 2007 Aqua Berlin e.V.
Wettstädt, Angelina 2007 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Grundmann, Elisa 2006 SG MOGONO e.V. 00:38,75
2. Strehlau, Manina Sara 2006 TiB 1848 00:39,03
3. Jannek, Paula 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:43,38
4. Grundmann, Lieselotte 2006 SG MOGONO e.V. 00:43,59
5. Pilz, Pia-Florentine 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:49,06
6. Koepke, Helena 2006 SSV Berliner Haie e.V. 00:50,45
7. Jepsen, Lisa 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:52,58
8. Graubner, Hannah 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:53,15
9. Stridde, Emily 2006 Aqua Berlin e.V. 00:55,24

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Hermsdorf, Sina 2005 Aqua Berlin e.V. 00:34,49
2. Kunkel, Stella 2005 Aqua Berlin e.V. 00:34,56
3. Lips, Lilly 2005 SG MOGONO e.V. 00:36,35
4. Brecht, Pia 2005 Aqua Berlin e.V. 00:37,90
5. Seidler, Anika 2005 Aqua Berlin e.V. 00:38,64
6. Nock, Marlena 2005 Aqua Berlin e.V. 00:39,06
7. Knörich, Bibiana 2005 Aqua Berlin e.V. 00:39,08
8. Fink, Viktoria 2005 Aqua Berlin e.V. 00:39,10
9. Lipecky, Jamie 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:39,95
10. Schröder, Antonia 2005 Aqua Berlin e.V. 00:41,81
11. Krause, Emmelie Kristin 2005 Aqua Berlin e.V. 00:42,12
12. Buschke, Celina 2005 Aqua Berlin e.V. 00:42,31
13. Niedrich, Luise 2005 SG MOGONO e.V. 00:42,56
14. Scheib, Leni 2005 Aqua Berlin e.V. 00:43,27
15. Krause, Paula Carlotta 2005 SG MOGONO e.V. 00:44,40
16. Deppe, Charlice 2005 Aqua Berlin e.V. 00:52,89

abgemeldet
Dengler, Laura-Marie 2005 Aqua Berlin e.V.



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

noch Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Koehler, Eileen 2005 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Latte, Leonie 2004 Aqua Berlin e.V. 00:32,07
2. Beyrow, Maxi-Felicitas 2004 Aqua Berlin e.V. 00:33,10
3. Hirt, Tony 2004 Aqua Berlin e.V. 00:33,90
4. Albrecht, Marlene 2004 TiB 1848 00:34,71
5. Simon, Emily 2004 1. SchwimmClub Strausberg 00:34,77
6. Barnes, Matilde 2004 Aqua Berlin e.V. 00:36,21
7. Neye, Laura 2004 Aqua Berlin e.V. 00:36,67
8. Schmid, Paula 2004 SSV Berliner Haie e.V. 00:37,24
9. Vranko, Nele 2004 Aqua Berlin e.V. 00:37,34
10. Wuttke, Letizia 2004 SG MOGONO e.V. 00:39,50
11. Heckel, Lilly 2004 TiB 1848 00:39,56
12. Reiher, Pauline 2004 Aqua Berlin e.V. 00:39,73
13. Mai, Nicola 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:39,83
14. Mutlu, Zara 2004 Aqua Berlin e.V. 00:39,86
15. van Dam, Sina Kim 2004 SG MOGONO e.V. 00:40,62
16. Dümichen, Jule 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:42,00
17. Döring, Josephin 2004 SSV Berliner Haie e.V. 00:43,45
18. Surkau, Pauline 2004 Aqua Berlin e.V. 00:44,86
19. Berkholz, Tita 2004 SSV Berliner Haie e.V. 00:48,93
20. Meyer, Jannelle 2004 Aqua Berlin e.V. 00:59,81

nicht am Start
Witzler, Maxima-Carina 2004 TiB 1848

Jahrgang 2002/2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bautz, Lucy 2003 Aqua Berlin e.V. 00:30,80
2. Nock, Vanessa 2002 Aqua Berlin e.V. 00:31,52
3. Schumann, Hannah 2003 Aqua Berlin e.V. 00:32,54
4. Triemer, Joline 2002 TiB 1848 00:33,26
5. Fründt, Alina 2003 Aqua Berlin e.V. 00:35,44
6. Grimm, Lea 2002 TiB 1848 00:35,73
7. Naumann, Luisa 2002 SG MOGONO e.V. 00:36,54
8. Cirotzki, Alina 2003 SG MOGONO e.V. 00:38,29
9. Jährig, Fabienne 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:39,90
10. Kautz, Caroline 2003 Aqua Berlin e.V. 00:41,26
11. Jährig, Elena 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:42,24
12. Sandmann, Hannah 2003 Treptower SV Berlin e.V. 00:42,75
13. Roß, Pauline 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:42,97
14. Jahnke, Patricia 2002 Treptower SV Berlin e.V. 00:44,13
15. Falkenberg, Wibke 2002 Treptower SV Berlin e.V. 00:46,12

nicht am Start
Feuerstein, Hanna 2003 SSV Berliner Haie e.V.



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

noch Wettkampf 21 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2000/2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gerson, Gina Maria 2001 TiB 1848 00:30,15
2. Richter, Phoebe 2001 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,98
3. Koch, Lena 2001 Treptower SV Berlin e.V. 00:32,29
4. Knörich, Patricia 2000 Aqua Berlin e.V. 00:34,75
5. Böttiger, Julia 2001 SG MOGONO e.V. 00:35,09
6. Petersohn, Neele Hanna 2000 Aqua Berlin e.V. 00:35,42
7. Fischer, Antonia 2000 Aqua Berlin e.V. 00:36,01
8. Herzog, Hanna Sophia 2001 SG MOGONO e.V. 00:38,27
9. Hermann, Nicole 2001 Aqua Berlin e.V. 00:39,09
10. Thiele, Marcelina 2001 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,36

Jahrgang 1998/1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luengas Schwärmer, Lina Maria 1998 SSV Berliner Haie e.V. 00:31,90
2. Kliem, Jana 1998 Aqua Berlin e.V. 00:36,36
3. Liermann, Jördis 1999 Treptower SV Berlin e.V. 00:38,03
4. Ciechowski, Laura 1999 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,48
5. Falkenberg, Meike 1998 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,58

Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Fisch, Florian 2007 Aqua Berlin e.V. 00:40,65
2. Nöther, Luis 2007 Aqua Berlin e.V. 00:40,70
3. Münzel, Fynn 2007 TiB 1848 00:41,65
4. Heckel, Pascal 2007 TiB 1848 00:43,75
5. Gluth, Lasse 2007 Aqua Berlin e.V. 00:43,85
6. Boczek, Max 2007 Aqua Berlin e.V. 00:44,48
7. Wolff, Jannik 2007 Aqua Berlin e.V. 00:45,05
8. Zieger, Marinus Peter 2007 Aqua Berlin e.V. 00:46,06
9. Kleinke, Ben-Luca 2007 Aqua Berlin e.V. 00:46,29
10. Brumm, Adrian Emanuel 2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:47,79
11. Ringel, Sönke 2007 Aqua Berlin e.V. 00:50,98
12. Juhrs, Richard 2007 SG MOGONO e.V. 00:56,96
13. Riedel, Lennox 2007 1. SchwimmClub Strausberg 00:57,49

+3s. Keine Wandberührung bei Wende
14. Kilic, Enis 2007 Treptower SV Berlin e.V. 01:05,20
15. Mungaj, Jermaine 2007 Aqua Berlin e.V. 01:08,52

nicht am Start
Karwoth, Jan 2007 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eisold, Ben 2006 Aqua Berlin e.V. 00:35,47
2. Gruss, Florian 2006 Aqua Berlin e.V. 00:38,07
3. Gruss, Benjamin 2006 Aqua Berlin e.V. 00:40,15
4. Duda, Albert 2006 1. SchwimmClub Strausberg 00:41,09
5. Rösler, Kjell 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:41,58
6. Triebel, Marc 2006 Treptower SV Berlin e.V. 00:42,23
7. May-Schäfer, Steve 2006 Aqua Berlin e.V. 00:42,35
8. Merkwitz, Sebastian 2006 SG MOGONO e.V. 00:42,99
9. Triemer, Kieron 2006 TiB 1848 00:44,16



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

noch Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
10. Wilcke, Maximilian 2006 Aqua Berlin e.V. 00:44,42
11. Prinz, Lennox 2006 Aqua Berlin e.V. 00:47,06
12. Sieg, Joshua 2006 Aqua Berlin e.V. 00:48,00
13. Ehlert, Tom 2006 Aqua Berlin e.V. 00:49,27
14. Goessgen, Josh 2006 Aqua Berlin e.V. 00:55,49
15. Cirotzki, Lukas 2006 SG MOGONO e.V. 00:59,60
16. Mutlu, Levent Leon 2006 Aqua Berlin e.V. 01:00,34

+3s. keine Wandberührung bei Wende
17. Kasties, Tom 2006 Aqua Berlin e.V. 01:02,82
18. Bringmann, Alexander 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:03,24

nicht am Start
Büttner, Yannik 2006 Treptower SV Berlin e.V.
Roche, John 2006 SG MOGONO e.V.

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kappe, Marc 2005 Aqua Berlin e.V. 00:33,23
2. Mittmann, Moritz 2005 Aqua Berlin e.V. 00:37,25
3. Stoev, Georgi 2005 Aqua Berlin e.V. 00:39,46
4. Guber, Nick 2005 TiB 1848 00:41,04

+3s. Start vor Startsignal
5. Becker, Hannes 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:41,80
6. Masnikosa, Uros 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:41,85
7. Müller, Stefan 2005 Aqua Berlin e.V. 00:45,40
8. Schulz, Tobias 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:45,60
9. Bechmann, Maxim 2005 Treptower SV Berlin e.V. 00:46,52
10. Spremberg, Oskar 2005 Aqua Berlin e.V. 00:48,62

nicht am Start
Siefke, Jon 2005 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Smeibidl, Arik 2004 TiB 1848 00:33,35
2. Nisch, Dominik 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:34,34
3. Rogge, Louis 2004 Aqua Berlin e.V. 00:34,48
4. Nock, Steven 2004 Aqua Berlin e.V. 00:35,97
5. Fischer, Moritz 2004 TiB 1848 00:36,75
6. Meyer, Eddy-Jay 2004 TiB 1848 00:37,46
7. Gruss, Constantin 2004 Aqua Berlin e.V. 00:37,49
8. Gansauge, Lars 2004 SG MOGONO e.V. 00:40,93
9. Barteck, Neils 2004 SG MOGONO e.V. 00:40,97
10. Mrosowski, Thore 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:41,32
11. Lehmann, Julian 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:43,24
12. Graubner, Paul 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:43,32
13. Kunze, Elias-Ben 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:43,60
14. Kunze, Simon 2004 Treptower SV Berlin e.V. 00:45,38

nicht am Start
Gavrilov, Michael 2004 Aqua Berlin e.V.



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

noch Wettkampf 22 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2002/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kröckel, Anton 2003 Aqua Berlin e.V. 00:28,51
2. Bader, Wadim 2002 Aqua Berlin e.V. 00:29,09
3. Stebner, Leon 2003 Aqua Berlin e.V. 00:29,55
4. Lawrenz, Luca Finn 2003 Aqua Berlin e.V. 00:30,31
5. von Glowacki, Lukas 2003 Aqua Berlin e.V. 00:30,33
6. Posselt, Tim 2002 SSV Berliner Haie e.V. 00:30,70
7. Küther, Eric 2003 Aqua Berlin e.V. 00:30,74
8. Handke, Florian 2002 Aqua Berlin e.V. 00:31,32
9. Rakowski, Lukas 2003 Aqua Berlin e.V. 00:32,99
10. Duda, Fritz 2003 1. SchwimmClub Strausberg 00:33,63
11. Höhne, Morice 2003 Treptower SV Berlin e.V. 00:33,91
12. Kemmnitz, Ben 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:34,44
13. Stoll, Jordan 2002 1. SchwimmClub Strausberg 00:35,08
14. Barteck, Melvin 2002 SG MOGONO e.V. 00:38,65
15. Schwonke, Georg 2002 Aqua Berlin e.V. 00:43,03
16. Frenzel, Paul 2003 Aqua Berlin e.V. 00:43,63
17. Gudz, Nikita 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:49,68
18. Gudz, Jurij 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:52,37
19. Pantel, Moritz 2003 SSV Berliner Haie e.V. 00:58,50

nicht am Start
Gerlach, Yann Elias 2002 Aqua Berlin e.V.
Ihle, Luis 2003 TiB 1848
Pahl, Tyron Justin 2003 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2000/2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Filter, Constantin 2000 SSV Berliner Haie e.V. 00:29,65
2. Berneck, Eddie 2000 Treptower SV Berlin e.V. 00:30,96
3. Orsborn, Lewis 2001 Treptower SV Berlin e.V. 00:33,65

nicht am Start
Horn, Nico 2001 Aqua Berlin e.V.
Marks, Jan 2001 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 1998/1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Karsch, Gylian-Sören 1999 TiB 1848 00:25,57
2. Homuth, Philipp 1998 Aqua Berlin e.V. 00:26,42
3. Focke, Kevin 1998 Aqua Berlin e.V. 00:27,66
4. Ott, Ole-Peter 1998 Treptower SV Berlin e.V. 00:31,00

nicht am Start
Bratke, Tim 1998 TiB 1848

Jahrgang 1996/1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Voß, Julian 1997 SSV Berliner Haie e.V. 00:27,52
2. Herrmann, Tim 1996 TiB 1848 00:29,27
3. Ihloff, Maximilian 1997 Aqua Berlin e.V. 00:32,18



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Wettkampf 23 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Damisch, Isabelle 2007 Aqua Berlin e.V. 00:46,65
2. Hut, Lisa 2007 Aqua Berlin e.V. 00:48,89

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Strehlau, Manina Sara 2006 TiB 1848 00:54,06

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Kunkel, Stella 2005 Aqua Berlin e.V. 00:40,27
2. Metz, Chantal 2005 Aqua Berlin e.V. 00:43,42
3. Knörich, Bibiana 2005 Aqua Berlin e.V. 00:45,78
4. Brecht, Pia 2005 Aqua Berlin e.V. 00:46,68
5. Nock, Marlena 2005 Aqua Berlin e.V. 00:48,74
6. Buschke, Celina 2005 Aqua Berlin e.V. 00:52,17

Jahrgang 2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Latte, Leonie 2004 Aqua Berlin e.V. 00:35,13
2. Seiler, Sabrina 2004 Aqua Berlin e.V. 00:40,16
3. Simon, Emily 2004 1. SchwimmClub Strausberg 00:42,34
4. Neye, Laura 2004 Aqua Berlin e.V. 00:45,92
5. Mutlu, Zara 2004 Aqua Berlin e.V. 00:50,55

Jahrgang 2002/2003
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Bautz, Lucy 2003 Aqua Berlin e.V. 00:33,65
2. Schuck, Celine 2002 Aqua Berlin e.V. 00:33,70
3. Nock, Vanessa 2002 Aqua Berlin e.V. 00:36,39
4. Petersohn, Luise Pia 2003 Aqua Berlin e.V. 00:43,28
5. Lenk, Cassandra 2003 SG MOGONO e.V. 00:45,50
6. Grimm, Lea 2002 TiB 1848 00:49,94

Jahrgang 2000/2001
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Gerson, Gina Maria 2001 TiB 1848 00:34,21
2. Fontaine, Charlotte 2000 1. SchwimmClub Strausberg 00:37,44
3. Binkau, Nele 2001 Aqua Berlin e.V. 00:40,83
4. Fischer, Antonia 2000 Aqua Berlin e.V. 00:43,24
5. Hermann, Nicole 2001 Aqua Berlin e.V. 00:47,41

Jahrgang 1998/1999
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Luengas Schwärmer, Lina Maria 1998 SSV Berliner Haie e.V. 00:35,46
2. Wallberg, Michelle 1998 SG MOGONO e.V. 00:35,96
3. Schmeck, Nicole 1999 SSV Berliner Haie e.V. 00:36,87



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Wettkampf 24 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Zieger, Marinus Peter 2007 Aqua Berlin e.V. 01:01,44

+3s. Wende mit einer Hand

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Eisold, Ben 2006 Aqua Berlin e.V. 00:44,38
2. Duda, Albert 2006 1. SchwimmClub Strausberg 00:56,65

+3s. Anschlag Wende mit einer Hand

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Kappe, Marc 2005 Aqua Berlin e.V. 00:43,51

nicht am Start
Siefke, Jon 2005 Aqua Berlin e.V.

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Smeibidl, Arik 2004 TiB 1848 00:37,89
2. Gruß, Constantin 2004 Aqua Berlin e.V. 00:49,26

Jahrgang 2002/2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stebner, Leon 2003 Aqua Berlin e.V. 00:32,21
2. Bader, Wadim 2002 Aqua Berlin e.V. 00:34,95
3. von Glowacki, Lukas 2003 Aqua Berlin e.V. 00:35,79
4. Küther, Eric 2003 Aqua Berlin e.V. 00:35,82
5. Lawrenz, Luca Finn 2003 Aqua Berlin e.V. 00:36,97
6. Taege, Robin 2002 1. SchwimmClub Strausberg 00:37,56
7. Duda, Fritz 2003 1. SchwimmClub Strausberg 00:37,81

nicht am Start
Ihle, Luis 2003 TiB 1848

Jahrgang 2000/2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vogel, Philipp 2001 SG MOGONO e.V. 00:39,14
2. Orsborn, Lewis 2001 Treptower SV Berlin e.V. 00:40,42

nicht am Start
Wolf, Finn 2000 Treptower SV Berlin e.V.

Jahrgang 1998/1999
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Focke, Kevin 1998 Aqua Berlin e.V. 00:28,26
2. Karsch, Gylian-Sören 1999 TiB 1848 00:29,46
3. Reinhold, Timon 1998 Treptower SV Berlin e.V. 00:35,65

nicht am Start
Lemzer, Marc 1998 SSV Berliner Haie e.V.



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

noch Wettkampf 24 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 1996/1997
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Voß, Julian 1997 SSV Berliner Haie e.V. 00:29,78
2. Frehle, Pascal 1997 Treptower SV Berlin e.V. 00:32,43

Wettkampf 25 - 4x25m Lagen mixed
Jahrgang 2006-2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Sulze 1 Mannschaft 2006 Aqua Berlin e.V. 01:25,29

Damisch, Isabelle 2007 (W)
Rösiger, Sydney Josephine 2007 (W)
Fisch, Florian 2007 (M)
Kleinke, Ben-Luca 2007 (M) 100m: 01:25,29 (01:25,29)

2. Sulze 2 Mannschaft 2006 Aqua Berlin e.V. 01:26,15
Wolff, Jannik 2007 (M)
Burisch, Mathilda 2007 (W)
Hut, Lisa 2007 (W)
Sieg, Joshua 2006 (M) 100m: 01:26,15 (01:26,15)

3. Zingster 1 Mannschaft 2006 Aqua Berlin e.V. 01:27,49
Rother, Lilly 2007 (W)
Goessgen, Josh 2006 (M)
Gruss, Florian 2006 (M)
Würger, Ziva 2007 (W) 100m: 01:27,49 (01:27,49)

4. 8. Mannschaft 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:35,58
Pilz, Pia-Florentine 2006 (W)
Graubner, Hannah 2006 (W)
Triebel, Marc 2006 (M)
Rösler, Kjell 2006 (M) 100m: 01:35,58 (01:35,58)

5. 9. Mannschaft 2006 Treptower SV Berlin e.V. 01:36,55
Kilic, Enis 2007 (M)
Bringmann, Alexander 2006 (M)
Jannek, Paula 2006 (W)
Porschke, Anna 2007 (W) 100m: 01:36,55 (01:36,55)

5. Zingster 2 Mannschaft 2006 Aqua Berlin e.V. 01:36,55
Czemeris, Lea Josephin 2006 (W)
Ringel, Sönke 2007 (M)
Gruss, Benjamin 2006 (M)
Stridde, Emily 2006 (W) 100m: 01:36,55 (01:36,55)

7. Zingster 3 Mannschaft 2006 Aqua Berlin e.V. 01:37,53
Behrendt, Joanna 2007 (W)
Hillmann, Laura 2007 (W)
Nöther, Luis 2007 (M)
Ehlert, Tom 2006 (M) 100m: 01:37,53 (01:37,53)

8. Baume Mannschaft 2006 Aqua Berlin e.V. 01:41,96
Schmatze, Paula 2007 (W)
Hess, Marieke 2007 (W)
Eisold, Ben 2006 (M)
May-Schäfer, Steve 2006 (M) 100m: 01:41,96 (01:41,96)



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Wettkampf 26 - 4x50m Lagen mixed
Jahrgang 2004-2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wkgruppe Mannschaft 2004 Aqua Berlin e.V. 02:35,03

Rogge, Louis 2004 (M)
Beyrow, Maxi-Felicitas 2004 (W)
Latte, Leonie 2004 (W)
Mittmann, Moritz 2005 (M) 200m: 02:35,03 (02:35,03)

2. 1. Mannschaft 2004 TiB 1848 02:41,65
Albrecht, Marlene 2004 (W)
Fischer, Moritz 2004 (M)
Smeibidl, Arik 2004 (M)
Heckel, Lilly 2004 (W) 200m: 02:41,65 (02:41,65)

3. 1. Mannschaft 2005 SG MOGONO e.V. 02:52,27
van Dam, Sina Kim 2004 (W)
Barteck, Neils 2004 (M)
Lips, Lilly 2005 (W)
Gansauge, Lars 2004 (M) 200m: 02:52,27 (02:52,27)

4. 2. Mannschaft 2004 Treptower SV Berlin e.V. 03:03,43
Lipecky, Jamie 2005 (W)
Mai, Nicola 2004 (W)
Nisch, Dominik 2004 (M)
Lehmann, Julian 2004 (M) 200m: 03:03,43 (03:03,43)

5. Zingster 1 Mannschaft 2004 Aqua Berlin e.V. 03:03,94
Müller, Stefan 2005 (M)
Metz, Chantal 2005 (W)
Kunkel, Stella 2005 (W)
Llactahuaman Maia, Albert Joseph 2005 (M) 200m: 03:03,94 (03:03,94)

6. Baume Mannschaft 2004 Aqua Berlin e.V. 03:08,39
Knörich, Bibiana 2005 (W)
Spremberg, Oskar 2005 (M)
Nock, Marlena 2005 (W)
Nock, Steven 2004 (M) 200m: 03:08,39 (03:08,39)

7. 3. Mannschaft 2004 Treptower SV Berlin e.V. 03:26,07
Graubner, Paul 2004 (M)
Jepsen, Lisa 2006 (M)
Masnikosa, Uros 2005 (M)
Dümichen, Jule 2004 (W) 200m: 03:26,07 (03:26,07)

nicht am Start
1. Mannschaft 2004 Treptower SV Berlin e.V.
Sportforum Mannschaft 2004 Aqua Berlin e.V.
Zingster 2 Mannschaft 2004 Aqua Berlin e.V.



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Wettkampf 27 - 4x50m Lagen mixed
Jahrgang 2000-2003
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Wkgruppe Mannschaft 2000 Aqua Berlin e.V. 02:17,95

Schumann, Hannah 2003 (W)
Lawrenz, Luca Finn 2003 (M)
Göttlich, Joshua 2002 (M)
Bautz, Lucy 2003 (W) 200m: 02:17,95 (02:17,95)

2. Sportforum 2 Mannschaft 2000 Aqua Berlin e.V. 02:20,12
Kröckel, Anton 2003 (M)
Fischer, Antonia 2000 (W)
Wähler, Laura 2000 (M)
Bader, Wadim 2002 (M) 200m: 02:20,12 (02:20,12)

3. Mix SF/WK 1 Mannschaft 2000 Aqua Berlin e.V. 02:23,34
Binkau, Nele 2001 (W)
Petersohn, Neele Hanna 2000 (W)
Stebner, Leon 2003 (M)
Küther, Eric 2003 (M) 200m: 02:23,34 (02:23,34)

4. Baume Mannschaft 2000 Aqua Berlin e.V. 02:28,50
Schuck, Celine 2002 (W)
Petersohn, Luise Pia 2003 (W)
Nock, Vanessa 2002 (W)
Rakowski, Lukas 2003 (M) 200m: 02:28,50 (02:28,50)

5. 5. Mannschaft 2000 Treptower SV Berlin e.V. 02:31,02
Koch, Lena 2001 (W)
Richter, Phoebe 2001 (W)
Berneck, Eddie 2000 (M)
Höhne, Morice 2003 (M) 200m: 02:31,02 (02:31,02)

6. 1. Mannschaft 2000 SSV Berliner Haie e.V. 02:39,07
Jährig, Fabienne 2003 (W)
Roß, Pauline 2003 (W)
Filter, Constantin 2000 (M)
Posselt, Tim 2002 (M) 200m: 02:39,07 (02:39,07)

7. 1. Mannschaft 2000 SG MOGONO e.V. 02:39,68
Lenk, Cassandra 2003 (W)
Barteck, Melvin 2002 (M)
Böttiger, Julia 2001 (W)
Vogel, Philipp 2001 (M) 200m: 02:39,68 (02:39,68)

8. 2. Mannschaft 2000 SSV Berliner Haie e.V. 03:03,80
Jährig, Elena 2003 (W)
Schmid, Paula 2004 (M)
Kemmnitz, Ben 2003 (M)
Gudz, Jurij 2003 (M) 200m: 03:03,80 (03:03,80)

9. 4. Mannschaft 2000 Treptower SV Berlin e.V. 03:04,30
Becker, Hannes 2005 (M)
Thiele, Marcelina 2001 (W)
Orsborn, Lewis 2001 (M)
Sandmann, Hannah 2003 (W) 200m: 03:04,30 (03:04,30)

nicht am Start
6. Mannschaft 2000 Treptower SV Berlin e.V.
Mix SF/Wk 2 Mannschaft 2000 Aqua Berlin e.V.
Sportforum 1 Mannschaft 2000 Aqua Berlin e.V.



erzeugt mit "EasyWk 5.03" - www.easywk.de

Wettkampf 28 - 4x50m Lagen mixed
Jahrgang 1996-1999
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. 1. Mannschaft 1996 SSV Berliner Haie e.V. 02:15,50

Luengas Schwärmer, Lina Maria 1998 (W)
Schmeck, Nicole 1999 (W)
Filter, Constantin 2000 (M)
Voß, Julian 1997 (M) 200m: 02:15,50 (02:15,50)

2. 2. Mannschaft 1999 TiB 1848 02:20,30
Herrmann, Tim 1996 (M)
Triemer, Joline 2002 (M)
Gerson, Gina Maria 2001 (M)
Karsch, Gylian-Sören 1999 (M) 200m: 02:20,30 (02:20,30)

3. 7. Mannschaft 1996 Treptower SV Berlin e.V. 02:33,92
Frehle, Pascal 1997 (M)
Liermann, Jördis 1999 (W)
Ott, Ole-Peter 1998 (M)
Falkenberg, Meike 1998 (W) 200m: 02:33,92 (02:33,92)

nicht am Start
1. Mannschaft 1996 Aqua Berlin e.V.

Abschnittende: 17:14 Uhr
Protokollende: 17:14 Uhr

_____________________________    _____________________________    
Schiedsrichter                                 Protokollführer                                 


